
i / tt,rlllr, f*,l
Smluvnístrany:

PRAGOPERUN, spol. s r.o.
se sídlem Modletice ga, psČ 251 01
tČo,. ql190360, DlČ: Cz41,190360
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze,oddíl c, vložka 3336jednající lng. Františkem Vaňkem, jeJnatetem'

na straně jedné, dále též ''prodávající'',

a

Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb
UuOa - Nesměň 70
281 44 Zásmuky
jednající Bc. Olgou Kalouskovou

na straně druhé, dále též ''kupující'',

uzavřely dne, měsíce a roku níŽe uvedeného, ve smyslu zák.č.8912012 sb., občanského zákoníktve znění pozdějších předpisů,

tuto

KUPNÍ SMLOUVU

čl. t
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 1 k_us vysoce úsporné odpruženéPraČkY |PSO lY135 (dále jen ,,Zboži"), a'to včas a raOňe a dále prevést na kupujícímu vlastnické
::Xl: 

n" ZboŽí, KuPující Še zavazuié zoizi ÓÍěr)iil.ň,,T.Jři"tněj prodávající sjednanou rupni

Prodávající tímto výslovně prohlaŠuj e, že Z|boží splňuje všechny technické a právní předpokladyPro jeho Provoz v České rePublice, jai<oz i retevailtni brauňinoi,.nv z oblasti zdraví,bezpečnostia životního prostředí platné v oooe'úzavieni tetotupni sÁi"r"i 
" 
cn - ]

iJ:[X'rii::'.3i,fil"ui" Predát kupující nejpozději ke dni dodání zboží spolu se zbožím

- český návod na obsluhu a údržbu,
- doklad o zaškolení obsluhy,
- záruční list a dodací list,
- předávacíprotokol,
- protokol o shodě.

él.z
Kupní cena a platební podmínky

KuPní cena za Předmět s,mlouvy uvedený v čl, 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvníchstran ve výši í71 000,- Kč bez'DPH, Ó;Éi!s111 ;j;"íil#Ó1-'řu. cena včetně DpH čini 19d650,- Kč. Při odvodu DPH bude po.tupouáno Ore atiua-rňJňĚtnlr.r, právních předpisů,
Kupní cena zahrnule, ZboŽ.Í,99lne,dopravné do místa_dodání, insta.laci a zprovozně ní Zboží,
Í#T' 

servis a zaŠkolení Příslušnýcň iámestnanců. Ň.;.bž stávajícího stroje a výchozí

kupní cena nezahrnuje případné stavební^úpravy, přívody médií, příprava přístupových astěhovacÍch cest, odstianeni starlicň )'anáat á )ňái"řá.řáriadů nových zajištění pracích a

1,

3.

4
l.



4

pomocných kanálů, stejně jako kanálů pro kabely a hadice, instalace kabelových kanálŮ mezi

novou technologií instalace popř. demontáž všech vedení v souladu s právními předpisy
prostřednictvím koncesovaného elektrikáře popř. instalatéra, přímé, odborné napojení vŠech

strojů na vedení dle místních předpisů, hlavní uzavírací armatury a jejich instalace stejně jako

kon-denzátní hrnce, filtry atd, které jsou potřebné pro bezproblémový provoz, bezpeČnostní
opatření proti možným rušením od frekvenčních měničů.

Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Splatnost
daňového dokladu činí 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury kupujícímu přiČemŽ za
den zaplacení se považuje den připsání částky na účet prodávajícího. Daňový doklad musí

splňovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy.

Daňový doklad je prodávající oprávněn vystavit a doručit kupujícímu až po předéní a převzetí

Zboží-vsouladú sč1.3 odst.8 této smlouvy; přílohou daňového dokladu bude tvořit kopie
předávacího protokolu o předáníZboží podepsaného zaměstnanci obou smluvních stran.

Smluvní strany sjednávají, že pokud kupující nezaplatí kupní cenu, resp, splátku kupní ceny

vyplývající z této smlouvy v termínu splatnosti, je kupující povtnen uhradit prodávajícímu Úrok z
piodleni ve výši 0,1% z neuhrazené části kupní ceny Předmětu koupě za každý započatý den
prodlení.

čl. s
Dodací podmínky a přechod vlastnického práva

Kupující prohlašuje, že pro Zboží a jeho instalaci, vyčlenila vyhovující prostory, které mají
obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která je schválena podle přísluŠných
právních předpisů.

Kupující prohlašuje, že místo dodání vhodně stavebně připraví, tj, přívody el, energie vČetně

vypin-aee, kabelu, přívodu vody a odpadu - vše až ke stroji, včetně ukotvení (viz. technické
podklady, které tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). Po ukončení montáže zabezpečí objednatel
provedení výchozích revizí zařízení.

prodávající sezavazuje uvědomit kupujícího nejméně pět (5) dnů předem o připravenostiZboŽÍ
k dodání.

Zboží bude dodáno nejpozději do 6 týdnů ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

prodávajícíje povinen Zboží opatřit pro přepravu způsobem, kteryi je obvyklý pro takové zboŽÍ

v obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a ochraně Zboží.

Místem dodání se rozumí Buda - Nesměň 70, budova prádelny, stavebně připravený prostor
pro instalaci Zboží,

Kupující se zavazuje na vlastní náklady a'nebezpečí zajistit na den dodání Zboží potřebnou

techniku pro vykládku a nastěhování Zboží do místa dodání.

povinnost prodávajícího dodat Zboží je splněna převzetím Zboží kupujícím, uvedením Zboží do
provozu a předvedením funkčnosti Zboží, Prodávající a kupující se zavazují o předání a
převzetí Zboží sepsat předávací protokol, a to na tiskopisech prodávajícího. Předávací protokol
bude obsahovat alespoň nezaměnitelnou specifikaci Zboží, včetně výrobních čísel, popis
případných vad a nedodělků, vč. lhůty, do kdy mají být vady, či nedodělky odstraněny, výchozí
revize a další náležitosti, které jsou uvedeny v této smlouvě, nebo na nichž se smluvní strany
dohodnou. Protokol bude podepsán oprávněným zaměstnancem prodávající a kupující.

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývajíz jejich smluvního postavení.

5.

^

2.

1.

3

4.

5.

6.

7.

8.

9

10. Nebezpečí škody na Zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dodáním Zboží, Vlastnické
právo k předmětu smlouvy přechází z prodávajicího na kupujícího předáním Zboží a úplným
zaplacením kupní ceny.



č1.1
Záruéní podmínky a reklamace

Prodávající přejímá touto smlouvou
nevztahuje na díly mající charakter
výhradně běžným opotřebením.

servisní technik nastoupí na opravu do 72

+42O255723 150, +420 605 245 195.

V Nesměni, dne lr, rť. /-{, /Y

záruku v poětu 24 kalendářních měsíců, Záruka se však

.Óotr"Onlno materiálu za předpokladu, že vada vznikla

záruóní doba poěíná běžet dnem následujícím po dni dodání zboží, vady zjištěné v průběhu

záruónídoby musí oyt reklamovány písemně 6"*"r, e_mailem) a prodávající musí mít možnost

opráuneno.írextamáce prověřit a úadu ve sjednaných lhůtách odstranit,

prodávající se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro kupujícího záruční opravy zboží

(odstranění vaa zooii1, ; i. ňá základě uptátnene reklamace pověřeným zaměstnancem

kupující.

Prodávající se zavazuje, že

zajistí dodání náhradních dílů pro prováděné opravy bez zbytečného odkladu,

čl. s
závěreěná ustanovení

práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené a veškeré právnÍ otázkY týkající se

vztahu mezi smluvnímistranami se ři-dí pravem České republiky, zejména zákonem Ó,8912012

ŠO- ÓOe"n.ký zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje

všechny předchozí u.iňi éi pi.ámné dohody smluvních stran týkající se předmětu této smlouvy,

Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených

smluvními stranami.

Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, Každé

sÁluvni strané a vedteisimu účastníkovi náleží po jednom stejnopisu,

Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou před jejím PodPisem seznámilY, Že s ní

souhlasía že byla uzavřena z jejich pravé aivobodné vŮle, piióojujismluvnístranY svŮj PodPis,

hodin od nahlášení poruchy na telefonní čísla:

V Modleticích, dnel!l-

Domov Buda, poskytovatel sociální služeb,
Bc. Olga Kalousková

PRAGOPERUN, spo!. s r.o.
lng. František Vaněk, jednatel


